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lederens Ankomst for at afholde Forhøret; vedkommende har dog Ret til paa et senere 
Tidspunkt at forlange Forhøret afbrudt, for at en saadan Tillidsmand kan blive tilkaldt. 

Enhver Tjenestemand i Post- og Telegrafvæsenet er pligtig til paa Forlangende 
at lade sig afhøre, og Forhørslederen vil kunne forlange Udtalelser af en som Vidne ført 
Tjenestemand afgivet paa Ære og Samvittighed. 

IV. 

Hver af Organisationerne maa for hvert Distrikt udpege et passende Antal 
(mindst 2) paa forskellige Steder i Distriktet tjenestegørende eller bosiddende Medlem- 
mer til Overværelse af saadanne Forhør, saaledes at disse altid kan afholdes med kort 
Varsel; Tjenestemænd ved Jernbanepostkontorerne og de tekniske Virksomheder bør 
under Hensyn hertil kun udpeges til Overværelse af Forhør ved selve Jernbanepost- 
kontoret henholdsvis de tekniske Virksomheder. 

' V .  

Ved Afslutningen af Forhøret over hver enkelt skal Protokoltilførselen oplæses 
for og godkendes af den paagældende. 

VI. 

Den Tjenestemand, mod hvem Undersøgelsen er rettet, kan forlange afhørt de 
af ham fremstillede Vidner og forlange stillet bestemte Spørgsmaal til disse, med mindre 
Forhørslederen ved en motiveret Kendelse, der tilføres Protokollen, afgør, at Vidne- 
afhøringen 홢 f. Eks. fordi den skønnes uden Betydning for Sagen 홢 ikke skal finde 
Sted. Tjenestemanden maa overvære Afhøringen af disse Vidner. 

Han skal, hver Gang han afhøres, have Ret til at blive bekendt med de siden 
hans sidste Afhøring foretagne Protokoltilførelser samt ved Forhørets Slutning med samt- 
lige Tilførsler. Naar han ved Forhørets Slutning frpmsætter Begæring herom, har han 
Ret til at faa en Udskrift af Protokollen over hele Forhøret samt til at gøre sig bekendt 
med de til Protokollen knyttede Bilag. Han har derefter Ret til at afgive et skriftligt 
Indlæg, til hvis Affattelse der gives ham en passende Frist, dog ikke udover 1 Uge. 

VII. 

Naar hele Forhøret er sluttet, skal Protokollen underskrives af den, der har af- 
holdt Forhøret, Bisidderen samt eventuelt Kontorbestyreren. 

VIII. 

Ved Forhør i en Sag, hvor Tjenestemanden er mistænkt for Uærlighed, gælder 
foranstaaende Regler, dog bortset fra I, III, sidste Punktum, og V, ikke, men Tjeneste- 
manden kan i saa Tilfælde forlange Undersøgelsen henvist til Retten. 

IX. 

Udfaldet af en administrativ Afgørelse i Stridigheder mellem over- og under- 
ordnede tilkendegives begge Parter. Kontorbestyreren skal sørge for, at Skrivelser til 
Kontoret angaaende saadanne Sager af de paagældende paategnes »Læst«. 


